v s sy = v g - - Platnost: _—
Q Valasske Klobouky - Horni Lidec - Vizovice - Zlin od10.122023 RSl
do 14122024 e

Linka 824500 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje GSAD BUS Uherské Hradisté a.s. TF. Mar&ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz

" Smérjady & endy, ity
7

Cislo spoje 1 5 3 9 Mi13: 16 (17§ 19 201 203 : 207 : 209 : 211 : 213 ¢ 215 ¢ 217

) 0 REREIRIRIRIRIRIRIRER ®ietiet: ® iGf: ® + i *t
n__zastévka zony 12713 4 3402 4H34H2 60026
0 Valasské Klobouky, aut.st. odi. &= 475 415 6.00:8.00: 9.10} 10.05:12.00:13.30f 14.20:17.15§ 21.00 6.00; 7.35:11.15: 12.20 15.15 17.15¢ 18.30  19.40
1 Vala3ské Klobouky, poliklinika 475 416} 6.03:8.02; 9.12} 10.07i12.01i13.31; 14.21:17.16} 21.01 6.01; 7.36:11.16; 12.21} 15.16} 17.16; 18.31; 19.41
2 Valasské Klobouky, provozovna 475  417: 6.05:8.03: 9.13; 10.08:12.03:13.32: 14.23:17.18: 21.03 6.03; 7.38:11.18: 12.23; 15.18: 17.18: 18.33: 19.42
3 Pote¢ 475 419 6.09i8.05! 9.15} 10.10:12.05:13.34 14.25:17.20f 21.05 6.05: 7.40i11.20: 12.25; 15.20} 17.20; 18.35; 19.45
5 Valagské Prikazy, ObU 478 422 6.11:8.08: 9.18} 10.13:12.08:13.36 14.28:17.241 21.09 6.00; 7.44:11.24:12.29; 15.24; 17.24; 18.39; 19.48
( Valasské Prikazy, rozc. LT N O O O T O R A Y A ) IR RO R R R Y {
8 Studlov, rest. Z79: T N AN 0 A A T K 0 A A B A R A NN RN {
8 Studiov, totna 478 4288 ) i) P iq0188 ) P P i) i) TSRO R R R Y {
8 Studlov, rest. 478 4300 ) S ) iM049E ) P i) i) i) A B A A A R {
10 Valasské Pfikazy, rozc. 478 433 ) i) 1) i10228 0 10 P i) i) (AR R R N A !
12 Horni Lideg, rozc. 478  4.36: 6.14:8.11: 9.21: 10.25:12.10:13.39; 14.30:17.27: 21.12 6.12; 7.47:11.27: 12.32; 15.27: 17.27: 18.42; 19.51
13 HorniLide¢, u Zel.st. pfij. #d 478  4.38: 6.16:8.13: 9.23: 10.27:12.12:13.41: 14.32:17.28¢ 21.13 6.13: 7.48:11.28: 12.33: 15.28: 17.28: 18.43: 19.53
13 Horni Lide¢, u Zel.st. odj. wa 478 4.40% 6.18i8.15F 9.25] 10.30i12.12i13.43 14.32{17.29i 21.14 6.14 7.4911.30i 12.34] 15.29} 17.29} 18.44; 19.53
14 Lidecko, pila 477478  4.41F 6.20:8.17: 9.27: 10.31:12.14:13.44} 14.34:17.30} 21.16 6.16: 7.51:11.31: 12.36: 15.31: 17.30: 18.46: 19.54
15 Lidecko, rest. 477478  4.42: 6.21:8.18: 9.28: 10.32:12.16:13.46; 14.36:17.31; 21.17 6.17: 7.52:11.32; 12.37; 15.32; 17.31: 18.47: 19.55
16 Lidecko, zast. 477478 443 6.22:8.19f 9.29: 10.34:12.18:13.48: 14.38:17.32{ 21.18 6.18¢ 7.53:11.33f 12.38 15.33 17.32f 18.48: 19.56
17 Lidetko, Certovy skaly 477,478  4.44% 6.23:8.20f 9.30} 10.35:12.20:13.50: 14.40:17.33§ 21.19 6.19; 7.54111.34f 12.39 15.34} 17.33; 18.49: 19.57
19 x Lidecko, rozc.Muzikov 477 447 6.26:8.23: 9.33; 10.38:12.22:13.52; 14.43:17.35; 21.21 6.21; 7.56:11.36: 12.41: 15.36; 17.35; 18.51: 19.59
21 Luzna, obec 477 449 6.29:8.25; 9.35; 10.40:12.23:13.53; 14.45:17.36: 21.22 6.23: 7.58:11.38; 12.43: 15.38; 17.36: 18.53: 20.01
22 x Luzn4, Neratov 477 451: 6.30:8.26: 9.36: 10.41:12.24:13.54 14.46:17.37: 21.23 6.24: 7.59:11.39: 12.44: 15.39: 17.37: 18.54:  20.02
23 Valasska Polanka, rozc. 465,476,477 452} 6.32:8.27: 9.37: 10.42i12.25:13.55; 14.48:17.39 21.25 6.26; 8.01i11.41: 12.46; 15.41: 17.39; 18.56: 20.04
24 Prlov, Neratov, rozc. 476  4.54: 6.34:8.281 9.38} 10.44112.26:13.56: 14.49:17.40: 21.26 6.27: 8.02:11.43:12.47: 15.42; 17.40% 18.57: 20.05
26 x Prlov, chata 476  4.55: 6.36:8.30: 9.40: 10.46:12.28:13.58: 14.51:17.42{ 21.27 6.28: 8.03:11.45: 12.48: 15.43 17.42: 18.58 |
26 Prlov, obec 476 457 6.3818.31f 9.41: 10.47:12.30:13.59: 14.53:17.43{ 21.28 6.30f 8.05:11.46f 12.49 15.45; 17.43f 19.00 20.07
28 Pozdéchov, obec 476 5.00: 6.42:8.34; 9.44} 10.49:12.33:14.01f 14.56:17.45] 21.31 6.32; 8.07:11.49i 12.51; 15.47; 17.45} 19.02;  20.09
29 x Pozdéchov, Vaclavak 476  5.02: 6.43:8.36: 9.46: 10.50:12.35:14.02 14.58:17.46: 21.33 6.33: 8.08:11.50; 12.53: 15.48: 17.46: 19.03: 20.10
32 Bratfejov 406  5.06: 6.48:8.40: 9.50: 10.53:12.39:14.06: 15.01:17.50: 21.37 6.37: 8.12;11.54; 12.57: 15.52; 17.50; 19.07: 20.13
33 Bratfejov, Na Chrame¢ném 406  5.09: 6.50i8.42f 9.52} 10.55:12.41:14.08: 15.04i17.53] 21.40 6.40¢ 8.15:11.57¢ 13.00 15.55; 17.53; 19.10 20.15
35  Lhotsko 404,406 512 6.53:8.45! 9.55! 10.58:12.43:14.10: 15.07:17.56} 21.43 6.43: 8.18:12.00f 13.03: 15.58} 17.56 19.12 20.17
37 Vizovice, Ritanska 404  5.16: 6.56:8.48: 9.58: 11.01:12.46:14.12; 15.09:17.59; 21.46 6.46: 8.21:12.03; 13.06: 16.01; 17.59; 19.14: 20.19
38 Vizovice, ndmésti pFi. &= 404 519 6.59:8.51:10.01: 11.04:12.49:14.15: 15.13:18.02: 21.49 6.49: 8.24:12.06: 13.09: 16.04: 18.02: 19.17: A20.21
38  Vizovice, ndmésti odj. = 404  5.20f 7.00i8.53:10.03} 11.05:12.50:14.16: 15.15:18.03 6.50¢ 8.25:12.07 13.10: 16.05; 18.03 19.18: A20.23
39 Vizovice, Razov 404  5.22¢ 7.02:8.55:10.05} 11.07:12.51:14.18 15.17:18.04 6.51; 8.26:12.08: 13.11; 16.06; 18.04 19.19: 20.24
42 Zadvefice-Rakova, Zadvefice = 404 526 7.05:8.57:10.07: 11.10:12.53:14.21; 15.20:18.07 6.54: 8.29:12.11: 13.14: 16.09: 18.07: 19.23:  20.27
45  Lipa 403  5.29: 7.09:8.59:10.09: 11.13:12.56:14.24: 15.23:18.10 6.57: 8.32:12.14: 13.17: 16.12; 18.10: 19.26: 20.30
46 Zelechovice n.Dfev., $kola MHD 403 530 7.11:19.01i10.11 11.1512.58§14.26} 15.26:18.12 6.59: 8.34i12.16f 13.19: 16.14} 18.12; 19.28 20.32
47 Zelechovice n.Dfev., kiiz. MHD #=sd 403 531: 7.12:9.03:10.13; 11.16:13.01:14.27; 15.28:18.14 7.00 8.35:12.17: 13.20% 16.15; 18.14: 19.29: 20.33
49 Zlin, Pfiluky MHD 400  5.34; 7.15:9.06:10.16: 11.19:13.04:14.30; 15.31:18.17 7.03; 8.38:12.20f 13.23; 16.18; 18.17: 19.32; 20.36
51 Zlin, nemocnice MHD 400 5.36: 7.17:9.08:10.18: 11.21:13.07:14.33: 15.34:18.19 7.05: 8.40:12.22: 13.25: 16.20: 18.19: 19.34:  20.38
(_ Zlin, Divadlo MHD 400 | | £ ¢ | | £ 1 &1 | £ | | £ ] &1 | | | | |
53 ¢ Zlin, Dlouhd MHD 400  5.40: 7.22:9.12:10.22; 11.24:13.11:14.37; 15.38:18.22 7.08; 8.43:12.25: 13.28] 16.23} 18.22: 19.37: 20.41
54 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD st 400  543: 7.25:9.15:10.25: 11.27:13.15:14.40: 15.43:18.25 7.10: 8.45:12.27: 13.30; 16.25; 18.25: 19.40: 20.45
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu e — zastavka s moZnosti prestupu na zelezniéni dopravu
X - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani AR - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase
A —spoj 217 vyeka v zastavee Vizovice,namésti prijezdu spoje 252 linky 802975 z Ostrava,UAN nejvyse 10 minut
PN — nejede 24.12.23 PAS] - nejede 24.12.23-26.12.23, 31.12.23, 1.1.24
A4 - nejede 27.12.23-29.12.23 BXY - nejede 6.7.24, 28.9.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Valagské Pfikazy,ObU - Studlov,to¢na - ValaSské Prikazy,rozc. nebude zavlek timto Gsekem zapo€itavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @Y x.com/IDZK cz E; Erifﬁzo‘ffg:;‘dmg P [ < | Zlin{MAkraj
IR N NN NN RN NN RN




v s sy = v g - - Platnost: _—
Q Valasske Klobouky - Horni Lidec - Vizovice - Zlin od10.122023 RSl
do 14122024 e

Opacny smér | Linka 824500 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz

s Smarjady § Vikncy, vitly

Cislo spoje 2 :1102: 4 6 124 8 10 {12 : 14 : 16 : 181 20 : 22 202 : 204 : 206 : 208 : 210 i 212
RIRIRKKIRKRIRINRIRIRIR R KRR ® iet:etiet: ®F: T

in__zastévka LLUVANN > OHI 1 OH2 7H2 7] 1278 1268
0 Zlin, aut.nadr. odi. MHD sl 400 6.05] 6.05 7.45! 8.45! 9.30i10.45 12.45:14.15:15.05 17.10$18.00: 19.25 8.00f 9.30: 13.30: 15.00% 17.10§ 21.15
(¢ Zlin, Diouha MHD 13T I O O 0 T T O O
1 Zlin, Divadlo MHD 400 6.08: 6.08: 7.48: 8.48: 9.33:10.48: 12.48:14.18:15.08: 17.13:18.03: 19.28 8.03; 9.33{13.33; 15.03; 17.13{ 21.18
3 Zlin, nemocnice MHD 400 6.12; 6.12i 751 8.51f 9.36110.51} 12.51114.22:15.12{ 17.16:18.06} 19.31 8.06; 9.36: 13.36: 15.06} 17.16 21.21
5 Zlin, Pfiluky MHD 400 6.15! 6.15} 7.537 8.53: 9.38i10.53 12.53:14.25:15.14} 17.18118.08: 19.33 8.08; 9.38i13.38: 15.08: 17.18} 21.23
7 Zelechovice n.Dfev., kfiz. MHD &g 403 6.18: 6.18: 7.56: 8.56: 9.41:10.57 12.57:14.28:15.18 17.21i18.11} 19.36 811 9.41:1341:15.11; 17.21; 21.26
8 Zelechovice n.Dev., $kola MHD 403 6.19: 6.19: 7.58 8.58: 9.43:10.59: 12.59:14.30:15.19: 17.23:18.12; 19.38 8.13: 9.43:13.43:15.13: 17.23; 21.28
9 Lipa 403 6.21 6.217 7.59 8.59i 9.44i11.00} 13.00{14.31:15.21} 17.24{18.13} 19.39 814 9.44:1344:15.14; 17.24; 21.29
12 Zadvefice-Rakova, Zadvefice 404 6.24; 6.24: 8.03: 9.03i 9.47:11.03: 13.04:14.35:15.23: 17.27:18.17: 19.42 817 9.47:1347:15.18 17.27: 21.32
15 Vizovice, Razov 404 6.27; 6.27; 8.07: 9.07: 9.50:11.06: 13.07:14.39:15.26 17.31:18.21; 19.46 8.20; 9.50: 13.51: 15.21; 17.30; 21.35
16 Vizovice, namésti pfij. &= 404 6.30: 6.30: 8.09: 9.09: 9.52:11.08: 13.09:14.41:15.28: 17.33:18.23: 19.48 8.22: 9.52: 13.53: 15.23: 17.32: 21.37
16 Vizovice, namésti odj. 404 6.311 6.31 8.10f 9.10f 9.53i11.10f 13.10:14.42:15.30} 17.3518.25 19.50} 22.00 8.23; 9.53i13.54{ 15.25} 17.33{ 21.38
17 Vizovice, Riganska 404 6.33; 6.33] 8.13] 9.13} 9.55:{11.13} 13.14i14.44:15.34] 17.37:18.27} 19.52 22.03 8.25¢ 9.55{ 13.56: 15.27} 17.35} 21.40
19 Lhotsko 404,406 6.35: 6.35: 8.15: 9.15: 9.57:11.16: 13.17:14.47:15.37: 17.40:18.30: 19.55; 22.06 8.27: 9.57:13.58: 15.30: 17.37: 21.42
21 Bratfejov, Na Chrameéném 406 6.37: 6.37: 8.17: 9.17: 9.59:11.18: 13.20:14.50:15.39 17.42:18.32; 19.58: 22.09 8.29: 9.59: 14.00: 15.32; 17.39: 21.44
22 Bratfejov 406 6.39 6.39¢ 8197 9.19i10.01i11.20f 13.22i14.52:15.41} 17.44:18.34: 20.00} 22.11 8.3110.01: 14.02: 15.34: 17.41: 21.46
25 X Pozdéchov, Vaclavak 476 6.41: 641 821: 9.21110.05:11.24} 13.25:14.54115.43} 17.47:18.37} 20.03} 22.14 8.35: 10.05% 14.05% 15.37: 17.45% 21.48
26 Pozdéchov, obec 476 6.43: 6.43: 8.23; 9.23:10.07:11.25: 13.27:14.55:15.45; 17.48:18.38: 20.04; 22.15 8.37:10.07: 14.07: 15.38: 17.47: 21.49
28 Prlov, obec 476 6.46: 6.46: 8.25: 9.25:10.09:11.27: 13.29{14.57:15.47; 17.50: 18.40; 20.06: 22.17 8.39: 10.09: 14.09: 15.40: 17.49: 21.51
28 x Prlov, chata 476 647 6.47: 8267 9.26:10.10i11.28: 13.30:14.58:15.48 17.51118.41: 20.07} 22.18 8.40: 10.10: 14.10: 15.41: 17.50: 21.52
30  Prlov, Neratov, rozc. 476 6.48; 6.48 8.28] 9.28:10.12:11.30} 13.32{15.00:15.50§ 17.53:18.43} 20.09: 22.20 8.42:10.12 14.12§ 15.42 17.52 21.54
31 Valasska Polanka, rozc. 465,476,477 6.50: 6.50: 8.30: 9.30i10.14:i11.31: 13.34:15.01:15.51% 17.54:18.44} 20.10: 22.21 8.44:10.14: 14.14: 15.44: 17.54 21.55
32 x Luzna, Neratov 477 6.51: 6.517 8.32 9.32:10.15:11.32; 13.36:15.02:15.53; 17.55:18.45; 20.11: 22.22 8.45: 10.15; 14.15: 15.45; 17.55; 21.57
33 LuZna, obec 477 6.53: 6.53; 8.341 9.34i10.17i11.33f 13.37:15.04:15.55} 17.56:18.46: 20.12} 22.23 8.47:10.17: 14.17: 15.47: 17.57: 21.58
35 x Lidecko, rozc.Muzikov 477 6.55; 6.55! 8.36 9.36:10.19:11.35} 13.39i15.06:15.57; 17.58:18.48} 20.14 22.25 8.49110.19 14.19: 15.49} 17.59} 22.00
37 Lidetko, Certovy skaly 477,478 6.58: 6.58: 8.39: 9.39:10.22i11.37: 13.41:15.08:15.59; 18.00:18.50: 20.16; 22.27 8.52: 10.22: 14.22: 15.52: 18.02: 22.02
38  Lidecko, zast. 477,478 7.00; 7.00; 8.40: 9.40:10.23:11.38: 13.42:15.10:16.02; 18.02:18.52; 20.18: 22.29 8.53: 10.23; 14.23: 15.53; 18.03; 22.03
39 Lidecko, rest. 477,478 7.02; 7.02{ 841 9.41:10.24111.40: 13.4315.11:16.04{ 18.03:18.53} 20.19: 22.30 8.54: 10.24: 14.24: 15.54: 18.04: 22.04
40  Lidecko, pila 477478 7.04; 7.04i 842 9.42i10.25:11.41} 13.44115.12:16.05; 18.04:18.54} 20.20: 22.31 8.55: 10.25; 14.25: 15.55} 18.05} 22.05
41 Horni Lide¢, u Zel.st. pij. wa 478 7.06: 7.06: 843: 9.43:10.27:11.42: 13.46:15.15:16.07} 18.06:18.56} 20.22} 22.33 8.57:10.27: 14.27: 15.57; 18.07; 22.06
41 Horni Lide¢, u Zel.st. odj. wa 478 7.09: 7.09; 8.46: 9.46:10.30:11.45: 13.47:15.15:16.07; 18.07:19.00; 20.23; 22.33 8.58: 10.28: 14.28: 15.58: 18.08; 22.07
42 Homi Lideg, rozc. 478 711 711 8.48f 9.48i10.31111.47: 13.48:15.18:16.09] 18.09:19.02} 20.25¢ 22.34 8.59: 10.29: 14.29: 15.59} 18.09: 22.09
44 Valasské Prikazy, rozc. 478 ! ! 851F | 10.34 ! 14 ! ! 11905 ! ! 1032 } lé lé lé
46 Studlov, rest. 478 ! ! 8541 (| :10.37: { ! ! ! ! i19.08: ! ! 11035 ¢ ! ! !
46 Studiov, toéna 478 0 ) 10 D885 ) 1088 ) 1 ) i) 1) i) 19408 ) f ) ¢ 036 ) ) ) i)
46 Studlov, rest. 478 ! ! i 856: (¢ 1039 { ! i i {19118 § ] ! 10378 ) i} ! !
48 Valadské Prikazy, rozc. 478 ) 0 (859 ) 042 0 ) i il il il i 0 10400 ) 2 20 i
49 Valagskeé Prikazy, ObU 478 7.14: 7.14: 9.00i 952:10.43:11.50: 13.51:15.20:16.11: 18.11:19.16: 20.27: 22.37 9.01:10.41:14.31: 16.01: 18.11% 22.12
51 Pote¢ 475 7A7: 747 9.03: 9.55:10.46:11.52: 13.53:15.22:16.13: 18.13:19.19: 20.29} 22.39 9.04: 10.44: 14.34: 16.04: 18.14: 22.15
52 Valasskeé Klobouky, provozovna 475 7198 7.19; 9.05i 9.57i10.48:11.56} 13.56:15.24:16.15; 18.1519.21f 20.31} 22.41 9.06% 10.46} 14.36% 16.06} 18.16} 22.17
53  Valasskeé Klobouky, poliklinika 475 7213 7213 9.06: 9.58:10.49:11.58: 13.58:15.27:16.17} 18.17:19.23} 20.33} 22.42 9.07: 10.47: 14.37: 16.07: 18.17: 22.18
54 Valasské Klobouky, aut.st. pfij. ## 475 7.23: 7.23; 9.08: 10.00:10.51:12.00; 14.00515.30:16.19; 18.19:19.25; 20.35: 22.43 9.09: 10.49: 14.39: 16.09: 18.19; 22.20
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W — zastavka s moZnosti prestupu na zelezniéni dopravu
X - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani AR - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase
[ 0] - jede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24,1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 PI0] - nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24,1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
VALY — nejede 24.12.23 PAS] - nejede 24.12.23-26.12.23, 31.12.23, 1.1.24
A4 - nejede 27.12.23-29.12.23 BXY - nejede 6.7.24, 28.9.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Valagské Pfikazy,ObU - Studlov,to¢na - ValaSské Prikazy,rozc. nebude zavlek timto Gsekem zapo€itavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @Y x.com/IDZK cz E; Erifﬁzo‘ffg:;‘dmg P [ < | Zlin{MAkraj
IR N NN NN RN NN RN




